
Urząd Miejski w Wasilkowie
BIP Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

11.10.2018 r.:
Ogłoszenie o zamówieniu pn. Modernizacja drogi we wsi Woroszyły znajduje się w odnosniku poniżej i w załączniku poniżej.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=4e3eb3a5-0fce-4762-8071-e3645487238e
SIWZ wraz z załącznikami znajduje się w załącznikach poniżej, jako pliki do pobrania.

 28.11.2018 r.:
W załącznikach poniżej umieszczono zawiadomienie o unieważnieniu postępowania jako plik s19-uniewaznienie.pdf .

Metryka strony

Lista stron

BGGN.271.19.2018.SB Modernizacja drogi we wsi Woroszyły (2)

Kontakt z
redakcją

Drukuj PDF

Dodana: 11 październik 2018 14:36
Zmodyfikowana: 28 listopad 2018 11:17

 ( 214.79 KB )
 ( 21 MB )

 ( 433.75 KB )
 ( 2.71 MB )
 ( 5.39 MB )

 ( 857.02 KB )
 ( 4.25 MB )

 ( 16.38 KB )
 ( 15.46 KB )

 ( 1.37 MB )
 ( 176.61 KB )

2018 05 25_powierzenie_przetwarzania danych_wzór.pdf
dokumentacja.zip
informacja z otwarcia ofert.pdf
oglBZP.pdf
s19 IPU.pdf
s19 przedmiar.pdf
s19 SIWZ.pdf
s19 zal 2 drOferty.docx
s19 zal 3-5.docx
s19 zalaczniki.pdf
s19-uniewaznienie.pdf

Podmiot udostępniający informacje: Urząd Miejski w Wasilkowie
Opublikował: Stanisław Barchanowicz
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 11-10-2018
Data udostępnienia w BIP: 11-10-2018 14:36
Data modyfikacji informacji: 28-11-2018 11:17

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=3426d5ea-c73e-4f70-9e58-da419c192b58
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=4e3eb3a5-0fce-4762-8071-e3645487238e
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=3426d5ea-c73e-4f70-9e58-da419c192b58
https://bip.wasilkow.pl/
JavaScript:void(0)
https://bip-umwasilkow.wrotapodlasia.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/bggn271192018sb-modernizacja-drogi-we-wsi-woroszyly-2.html?format=pdf&PageSpeed=noscript
https://bip.wasilkow.pl/resource/3699/3597/2018+05+25_powierzenie_przetwarzania+danych_wz%2525C3%2525B3r.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3597
https://bip.wasilkow.pl/resource/3699/3603/dokumentacja.zip
https://bip.wasilkow.pl/resource/3730/3637/informacja+z+otwarcia+ofert.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3637
https://bip.wasilkow.pl/resource/3699/3604/oglBZP.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3604
https://bip.wasilkow.pl/resource/3699/3600/s19+IPU.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3600
https://bip.wasilkow.pl/resource/3699/3602/s19+przedmiar.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3602
https://bip.wasilkow.pl/resource/3699/3599/s19+SIWZ.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3599
https://bip.wasilkow.pl/resource/3699/3595/s19+zal+2+drOferty.docx
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3595
https://bip.wasilkow.pl/resource/3699/3596/s19+zal+3-5.docx
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3596
https://bip.wasilkow.pl/resource/3699/3601/s19+zalaczniki.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3601
https://bip.wasilkow.pl/resource/3830/3744/s19-uniewaznienie.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3744


Wykonanie oświetlenia przy ul. Błękitnej w Wasilkowie
2020-05-28 13:16:03

Przetarg nieograniczony na montaż instalacji do wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej ze źródeł
odnawialnych na potrzeby własne Gminy Wasilków
2020-05-27 11:14:20

Przetarg nieograniczony pn. Budowa targowiska miejskiego "Mój Rynek" w Wasilkowie
2020-04-30 14:17:46

Przetarg nieograniczony na budowę oświetlenia ulicznego ul. Kruczej i Żurawiej w Wasilkowie – etap II
2020-03-04 15:25:27

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2/2019 o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego
2020-02-26 14:07:46

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 1/2019 o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego
2020-02-26 14:06:37

Przetarg nieograniczony na przebudowę drogi gminnej nr 105302B w Wasilkowie (była droga krajowa nr 19) na
odcinku między Wasilkowem a miastem Białystok
2019-11-15 18:46:56

Ogłoszenie Nr 2/2019 o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług
w zakresie publicznego transportu zbiorowego
2019-11-05 11:48:32

Ogłoszenie Nr 1/2019 o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług
w zakresie publicznego transportu zbiorowego
2019-11-05 11:43:36

Przetarg nieograniczony na usługę kredytu długoterminowego
2019-10-29 12:07:30

1 2 4 5 6 73

https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/wykonanie-oswietlenia-przy-ul-blekitnej-w-wasilkowie.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-na-montaz-instalacji-do-wytwarzania-energii-elektrycznej-i-cieplnej-ze-zrodel-odnawialnych-na-potrzeby-wlasne-gminy-wasilkow.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-pn-budowa-targowiska-miejskiego-moj-rynek-w-wasilkowie.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-na-budowe-oswietlenia-ulicznego-ul-kruczej-i-zurawiej-w-wasilkowie--etap-ii-1.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/ogloszoneprzetargi/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-nr-22019-o-zamiarze-przeprowadzenia-postepowania-o-udzielenie-zamowienia-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/ogloszoneprzetargi/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-nr-12019-o-zamiarze-przeprowadzenia-postepowania-o-udzielenie-zamowienia-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/ogloszoneprzetargi/przetarg-nieograniczony-na-przebudowe-drogi-gminnej-nr-105302b-w-wasilkowie-byla-droga-krajowa-nr-19-na-odcinku-miedzy-wasilkowem-a-miastem-bialystok.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/ogloszenie-nr-22019-o-zamiarze-przeprowadzenia-postepowania-o-udzielenie-zamowienia-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/ogloszenie-nr-12019-o-zamiarze-przeprowadzenia-postepowania-o-udzielenie-zamowienia-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-na-usluge-kredytu-dlugoterminowego.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/bggn271192018sb-modernizacja-drogi-we-wsi-woroszyly-2.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/bggn271192018sb-modernizacja-drogi-we-wsi-woroszyly-2.html?page=2
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/bggn271192018sb-modernizacja-drogi-we-wsi-woroszyly-2.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/bggn271192018sb-modernizacja-drogi-we-wsi-woroszyly-2.html?page=2
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/bggn271192018sb-modernizacja-drogi-we-wsi-woroszyly-2.html?page=4
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/bggn271192018sb-modernizacja-drogi-we-wsi-woroszyly-2.html?page=5
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/bggn271192018sb-modernizacja-drogi-we-wsi-woroszyly-2.html?page=6
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/bggn271192018sb-modernizacja-drogi-we-wsi-woroszyly-2.html?page=7
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/bggn271192018sb-modernizacja-drogi-we-wsi-woroszyly-2.html?page=4
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/bggn271192018sb-modernizacja-drogi-we-wsi-woroszyly-2.html?page=7

	Urząd Miejski w Wasilkowie
	BGGN.271.19.2018.SB Modernizacja drogi we wsi Woroszyły (2)
	Wykonanie oświetlenia przy ul. Błękitnej w Wasilkowie
	Przetarg nieograniczony na montaż instalacji do wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej ze źródeł odnawialnych na potrzeby własne Gminy Wasilków
	Przetarg nieograniczony pn. Budowa targowiska miejskiego "Mój Rynek" w Wasilkowie
	Przetarg nieograniczony na budowę oświetlenia ulicznego ul. Kruczej i Żurawiej w Wasilkowie – etap II
	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2/2019 o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego
	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 1/2019 o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego
	Przetarg nieograniczony na przebudowę drogi gminnej nr 105302B w Wasilkowie (była droga krajowa nr 19) na odcinku między Wasilkowem a miastem Białystok
	Ogłoszenie Nr 2/2019 o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego
	Ogłoszenie Nr 1/2019 o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego
	Przetarg nieograniczony na usługę kredytu długoterminowego


